
DIRECCIÓN

DIDETEC
Dirección de Adm. y Fin.
Dirección General
Laboratorio de Referencia
Mensajería Externa
Mensajería Interna
Mensajería Recibida
Total

Cantidad total de mensajería recibida: 1

Total: 134

134

Cantidad total de mensajería interna: 106

Cantidad total de mensajería externa: 27

14

27

27

1

1

Instituto Conmemorativo Gorgas de Estudios de la Salud

Dirección de Administración y Finanzas

Departamento de Servicios Generales

Sección de Archivo y Documentos

CANTIDAD

26

38




